Hizieron, y hazen, el aprecio que devien de estos ofrecimientos la ciudad de Barcelona, Deputacion y Brazo Militar de Cataluña, pero ninguno de ellos afianza tanto el amparo de Vuestra Magestad para el logro cierto de su libertad y el perpetuo establecimiento de su tranquilo sosiego como el que obtuvieron los mismos por medio de don Mitford Crowe, ministro de Vuestra Magestad, en la visita que el dia 26 de mayo de 1706 les hizo, pues en ella, a mas de ofrecerles en nombre de Vuestra Magestad con finisimas expresiones muchas seguridades, puso en sus manos una real carta de Vuestra Magestad, dada en el palacio de San James a 7 del mes de marzo del año 1705 y el tercero de el feliz reinado de Vuestra Magestad, dirigida «*ilustrissimis, nobilissimis et excellentissimis dominis ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus nobilibus, generosis, magistratibus urbium et locorum, praefectis et officialibus quibuscumque tam militaribus quam civilibus Principatus Cataloniae alijsve quibuscumque cuiusvis provincia in Hispania*». La qual contenia las clausulas siguientes:

«Anna, Dei gratia Magna Britaniae, Franciae et Hiberniae regina, fidei defensor, etc. Ilustrissimis, nobilissimis et excellentissimis dominis ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus, nobilibus, generosis, magistratibus urbium et locorum, praefectis et officialibus quibuscumque tam militaribus quam civilibus Principatus Cataloniae alijsve quibuscumque cuiusvis provincia in Hispania ad quos presentes literae perverterint, salutem. Cum pro libertate Europae, adversus immensam Galliae potentiam vindicanda, arma sumpserimus et in eum finem omnes conatus nostros dirigamus ne vicinos cunctas gentes sibi in servitutem redigat, cumque vos semper libertatis amore flagrasse acceperimus et jugum dominationis galica cervicibus vestris impositis indignari videamini atque illud ut viros fortes decet excutere in animo habeatis, idcirco fidem nobis et dilectum Mitfordum Crowe, armigerum, aliquibus vestrorum jamdum non ignotum, non solum ad animos vestros eadere explorandos et in egregio consilio confirmandos ad vos mittendum censuimus sed et plena facultate et potestate instructum ad ea omnia vobiscum tractanda et facienda quae ad opus adeo praeclarum efficiendum possint conducere ejus itaque adventum vobis gratum fore speramus adeoque ut faciles ei aures praebere et fidem integrum adhibere velitis in iis omnibus quae vobis nomine nostro expositurus sit rogandos esse duximus. Dabantur in palatio nostro a Santo Jacobo nominato, die septimo mensis martii anno Domini 1705, regnique nostri tertio. Vesta bona amica Anna R. I.».